事 務 連 絡

平成２７年１１月６日

保 護 者 各 位

沖縄県立向陽高等学校

校長 半嶺 通男

（公印省略）

平成27年度 文学・社会科学講演会について（ご案内）

平素より本校教育活動にご協力を頂きありがとうござます。

さて、この度本校では文学･社会科学講演会として、元沖縄県知事稲嶺惠一氏をお招きして講演

会を下記の日程で実施する運びとなりました。つきましては、保護者席も用意することとしてお

りますので、ご案内致します。

なお、座席には限りがございますので、希望者多数の場合は立席となることもございますので

ご了承の程お願いいたします。

記

１ 期 日 平成２７年１１月１６日（月）７校時(１５：４５～１６：５０)

２ 場 所 本校体育館

３ 講 師 株式会社りゅうせき 参与 稲嶺惠一 氏(元沖縄県知事)

演 題 『沖縄の高校生に今、伝えたいこと』

※ 当日は本校図南寮駐車場(奥側)を用意しますが、なるべく公共交通機関または乗り合わせ

でのご来校をお願いします。尚、周辺道路での路上駐車やファミリーマート等近隣の店舗へ

の駐車は固くご遠慮下さい。

※講演中の写真撮影等はご遠慮くださいますようお願いします。

※参加を希望される方は御氏名を記入下さり､１１１１１１１１月１１日１１日１１日１１日(水)までに提出をお願い致します。

き り と り

平成27年度 文学･社会科学(稲嶺惠一氏)講演会 参加申込書

沖縄県立向陽高等学校
校長 半嶺 通男 殿

11月16日(月曜日)の文学･社会科学(稲嶺惠一氏)講演会への参加を希望します

氏名 印

生徒名 年 組 番

※ 提出締切： 11 月 11 日(水)：学級担任 → HR 係へ